
Zarządzenie Nr 38/2022 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 18 maja 2022 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 4 3 uchwały 
budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 18 maja 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków zwiększając o kwotę 50 343 zł. na zadania związane  

z realizacją programu wieloletniego „Senior+”, programu „Posiłek w szkole i w domu” oraz 

z Kartą Dużej Rodziny. 

 Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę  

21 500 zł. w tym m.in.: na wykonanie ekspertyzy technicznej istniejącego budynku OSP  

w Tomaszowie wraz z fundamentami i stropem na kwotę 4 500 zł., na wykonanie 

monitoringu na obiekcie w Tomaszowie na kwotę 5 000 zł., na szkolenia pracowników 

oświaty na kwotę 1 000 zł. oraz dokonano przesunięć na bieżące funkcjonowanie 

jednostek w wysokości 11 000 zł. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 18 maja 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 097 356,00 50 250,00 1 147 606,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 478,00 6 064,00 31 542,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 478,00 6 064,00 31 542,00

85295 Pozostała działalność 550 127,00 44 186,00 594 313,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 44 186,00 44 186,00

855 Rodzina 6 395 828,00 93,00 6 395 921,00

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 93,00 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112,00 93,00 205,00

Razem: 31 815 135,00 50 343,00 31 865 478,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 18 maja 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 013,00 0,00 276 013,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 413,00 0,00 133 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 197,00 5 000,00 20 197,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 536 665,00 0,00 3 536 665,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 800,00 3 000,00 207 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 154,00 -3 000,00 3 051 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 600,00 -3 000,00 278 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 330,00 0,00 258 330,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 920,00 0,00 186 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 -4 500,00 14 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 4 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 930 239,00 0,00 10 930 239,00

80101 Szkoły podstawowe 6 605 878,00 -6 000,00 6 599 878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 305,00 -4 000,00 252 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 269,00 -2 000,00 841 269,00

80104 Przedszkola 1 637 213,00 1 000,00 1 638 213,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 1 000,00 3 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 469 745,00 0,00 469 745,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 700,00 -1 000,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 020,00 -1 000,00 27 020,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

350 527,00 6 000,00 356 527,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 961,00 4 000,00 19 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 938,00 2 000,00 46 938,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 1 813 954,00 50 250,00 1 864 204,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 478,00 6 064,00 41 542,00

3110 Świadczenia społeczne 35 478,00 6 064,00 41 542,00

85295 Pozostała działalność 654 683,00 44 186,00 698 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 310,00 17 660,00 47 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 844,00 3 969,00 9 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00 607,00 1 487,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 8 910,00 19 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 620,00 6 120,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 620,00 3 620,00

4260 Zakup energii 230,00 377,00 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 9 050,00 119 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 130,00 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 81,00 181,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 162,00 362,00

855 Rodzina 6 422 110,00 93,00 6 422 203,00

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 93,00 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,00 78,00 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00 15,00 33,00

Razem: 36 761 678,00 50 343,00 36 812 021,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 18 maja 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 270 228,00 93,00 6 270 321,00

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 93,00 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112,00 93,00 205,00

Razem: 6 952 930,00 93,00 6 953 023,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 18 maja 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 270 228,00 93,00 6 270 321,00

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00 93,00 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,00 78,00 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00 15,00 33,00

Razem: 6 952 930,00 93,00 6 953 023,00

Strona 1 z 1


